СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

23.08.2023 года № 08/52-СД

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа Крюково от

13.04.2023 года   № 05/31-СД «О

направлении средств

стимулирования управы района

Крюково города Москвы на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых

территорий    района Крюково

города Москвы в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Крюково города Москвы от 18.08.2023

года № 1-13-1406/3, Совет депутатов муниципального округа Крюково

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Крюково от 13.04.2023 года № 05/31-СД «О направлении средств

стимулирования управы района Крюково города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий   района Крюково города

Москвы в 2023 году», изложив приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Крюково в новой редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

  2. Направить настоящее решение в управу района Крюково города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                       Н.Н. Федотова

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в 2023 году

за счет средств стимулирования управы района Крюково города Москвы

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1.

г. Зеленоград,

Георгиевский

проспект, д. 37 корп.1

Устройство тротуара 252,4

2.
г. Зеленоград,

корп.1440

Обустройство пешеходной дорожки

480,0

3.
г. Зеленоград,

корп.2012
Обустройство пешеходной дорожки

296,2

4.
г. Зеленоград,

ул. Крупской, д.10
Обустройство пешеходной дорожки

413,7

5.
г. Зеленоград,

корпус 2031
Обустройство пешеходной дорожки 148,4

6.
г. Зеленоград,

корпус 1640
Ремонт подпорной  стены 246,7

7.
г. Зеленоград,

корпус 2307а
Замена резинового покрытия  на СП 882,1

8.

г. Зеленоград,

Георгиевский

проспект, д. 37 корп.3

и Георгиевский

проспект, д. 33а корп.4

Устройство тротуара 197,6

9.
г. Зеленоград,

корпус 2313
Обустройство пешеходного перехода 1 185,9

10.
г. Зеленоград,

корпус 1561
Обустройство пешеходной дорожки 300,0

11.

г. Зеленоград,

Георгиевский

проспект, д. 33а корп.3

Установка знаков и ИДН 253,5

12.
г. Зеленоград,

корпус 1561
Замена стенда 126,1

13.
г. Зеленоград,

корпус 2307а
Замена резинового покрытия  на СП 2 624,1

14.

г. Зеленоград,

с адресным

ориентиром корп.1434

Закупка и монтаж ИДН 228,0

15.

г. Зеленоград,

корп.1511 и

Георгиевский просп.

д. 37 Б

Закупка и монтаж ограждающих

конструкций
63,5

16.
г. Зеленоград, корп.

1539 и 1802

Закупка и монтаж ИДН с знаками на

дворовых территориях
273,9

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 7 972,1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Крюково

от 23 августа 2023 года № 08/52-СД